59) Sio Asulan.; ἐκλείξαι Ald.

60) Cod. X. χρονισθέντων.

61) X. τὰ χαλῶντα τὰς φλ.

raque reiecerint, alicae aut oryzae, tragi vel ptisanæ cremor, aut decoctum malvæ, vel seminis lini, vel foeni graeci, vel radicum althææ, quam Romani hibiscum appellant, clystere infundatur. Superdandum vero iisdem nitrum ex hydromelite, ut, quæ stomacho adhuc et intestinis adhaerent, eluantur ac deturbentur. Haec nisi sic dirimantur (interpellentur), alvo infusa aqua mulsa cum nitro vacuari debent. Detur dein vinum aut passum, in quo pinei nucleï et cucumeris semina contrita fuerint, aut ex lacte mulsave, vel anserinus adeps in passo liquatus. Inflammatis autem partibus hordei farina cum mulsa decocta imponatur. Ab initio quidem admota cataplasmata nocent, quod excitatus ab iis calor haustum virus detinet ac principibus partibus impingit: procedente autem dein tempore adhibita molestissimis inflammationibus non mediocriter opitulantur: quippe quæ dolores et leniant et permulceant. Interim, ubi corpus calefaciente oleo praeunctum fuerit, in solium demittendum ibique

ἔμβασιν· ἐκάστῳ δὲ ἡ ἰατρεία, διὰ τῆς ἐπιφανείας τὰ ἐπιβλαβῆ παρατεθέντα τῷ σώματι ἐκκρίνεσθαι· καὶ καθόλου παντοίως δεῖ κινεῖν τὰς ἐκκρίσεις, πρὸς τὸ μὴ ἔμμονον κατασκευὴν λαμβάνειν τὴν διάθεσιν· διδόναι δὲ καὶ κρέα ὀρνίθια καὶ ἄρνεα⁶², δελφάκια καὶ ἐρίφια, λιπαρὰ δὲ ταῦτα καὶ ἀπαλώτατα καὶ καθεψημένα σὺν λινοσπέρμῳ· εὐκοίλια γάρ ἐστι καὶ ἀμβλυτικὰ τῶν δριμέων· καὶ οἶνον γλυκὺν καὶ πολύν· ἄρμόζει δ' ἐπ' αὐτῶν⁶³ καὶ λιβάνου φλοιὸς, καὶ γῆς τῆς καλουμένης ἀστέρος, ἐκάστου < δ', μετὰ γλυκέος⁶⁴ λαμβανόμενη· γλήχων τε μεθ' ὕδατος τριφθεῖς, καὶ ἴριον ἢ ῥόδιον [μῦρον] μετὰ πηγάνου ἀφεψήματος⁶⁵, καὶ ἀμπέλου ἀκρέμονες ἀπαλοὶ λεῖοι μετὰ γλυκέος· δυνατώτατα δὲ πάντων βοηθοῦσιν αἱ ἀντίδοτοι, πινόμεναι σὺν μελικράτῳ πλήθος < δ'.

Κεφ. β'. [Περὶ πιτυοκάμπτῃς.] Τοῖς δὲ πιτυοκάμπτῃ λαβοῦσιν εὐθέως πόνος περὶ τὸ στόμα καὶ τὸν οὐρανίσκον

62) καὶ ἄρν. deest in Ald.

63) Ald. αὐτῶ.

64) Editt. habent mensuram < ἄ, quae nullam habet rationem ad massam terrae et turis. Cornarus propterea suavit, κοτύλην ἄ legendum esse. Posset etiam e Scribonio Largo κύαθοι δ' legi. Sed satius duco, cum Paullo omnem omittere mensuram, cum fluidi mensura fere arbitraria sit.

65) Sic Ald. et Ruell.; ἀφεψόμενον Asul. et tell. Μῦρον deest in Ald.

lavandum: singulorum autem medela est, et per cutem summam, quae corpori noxia inhaeserint, etiam excludantur. Generatim vero omne genus excretionis moliri oportet, ne dispositio stabilem acquirat apparatus. Exhibendae porro carnes gallinae et agninae, porculorum lactentium ac hoedinae, eaeque maxime pingues, tennerrimae, ac cum lini semine coctae: siquidem et alvum molliunt et acria hebetant. Vinum quoque liberalius hauriendum est. Sed prodest insuper turis cortex et terra, quae aster dicitur, si quaternae singulorum drachmae cum passo sumantur. Item pulegium ex aqua tritum et irinum, aut rosaceum cum rutae decocto, et vitis palmites teneri cum passo triti: omnium autem potentissime auxiliantur antidota, cum aqua mulsa drachmis quatuor epota.